
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 03:43

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pop-toyfidget-spinner-p-3313.html

  
Pop ToyFidget Spinner

Katalogové číslo 090,61-6685

Kód EAN 4029811462568

Popis produktu
Hračka Pop ToyFidget Spinner

Nová verze oblíbené hračky spinner. Kombinace spinneru a senzorické hračky fidget pop. Všichni si pamatují skvělou zábavu
při prorážení bublinkové fólie skrz bubliny. Malé kousnutí dokázalo zabavit několik lidí na dlouhou dobu a lehké příjemné
praskání vyvolávalo úsměv a touhu co nejrychleji prorazit další kousek. Nyní lze podobného efektu dosáhnout trvale díky
smyslové hračce Fidget Pop, která se skládá z krabiček, jež lze donekonečna mačkat a mačkat, přičemž se ozývá onen známý
zvuk lehkého praskání. Kombinace hračky fidget pop a spinneru je úžasné řešení dva v jednom. Můžeme s ní provádět různé
triky a zároveň ve volném čase zaměstnávat prsty zábavným mačkáním a mačkáním bublinek.

Dodáváme jako mix barev.

Gadget na první pohled:

- Hračka Pop Toy Fidget spinner - efekt bublinkové fólie + spinner

- Smyslová hračka, umožňuje provádět triky

- pohádkově barevné

- K dispozici jsou 4 barvy

- zasíláme jako mix designů

- blistrové balení

- průměr spinneru cca 9 cm

- umožňuje stisknout a zmáčknout bubliny s mírným prasknutím a provádět triky

- perfektní pomůcka pro uvolnění stresu pro malé i velké

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pop-toyfidget-spinner-p-3313.html


 

Rozměry výrobku: 16 x 11 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,030 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

